PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2016 года                                                                                       №  32-1
р.п. Глубокий

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий  за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.06.2016 г. № 126-1 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса  на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  председателям участковых избирательных комиссий за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в размере  1,5  от суммы дополнительной оплаты труда.

2.  Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям участковых избирательных комиссий  произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Г.И. Иванова.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение 1

к Постановлению

территориальной

избирательной  комиссии

№ 32-1 от 03 октября 2016 г.

	           ФИО
	Должность

 в комиссии
	Ведомственный коэффициент
	Размер премирования (рублей)

	1
	Сотникова Галина Алексеевна
	Председатель

УИК № 819
	1,5
	6552,00

	2
	Лазарева Татьяна Петровна
	Председатель

УИК № 820
	1,5
	6552,00

	3
	Рапаева Ирина Фекатовна
	Председатель

УИК № 821
	1,5
	7938,00

	4
	Плетнякова Татьяна Александровна
	Председатель

УИК № 822
	1,5
	6552,00

	5
	Попова Валентина Александровна
	Председатель

УИК № 823
	1,5
	9324,00

	6
	Бутирова Жанна Михайловна
	Председатель

УИК № 824
	1,5
	6552,00

	7
	Евтухова Наталья Валентиновна
	Председатель

УИК № 825
	1,5
	6552,00

	8
	Хорошун Алла Ивановна
	Председатель

УИК № 826
	1,5
	6552,00

	9
	Блинова Татьяна Викторовна
	Председатель

УИК № 827
	1,5
	6552,00

	10
	Михай Виктор Николаевич
	Председатель

УИК № 828
	1,5
	6552,00

	11
	Торшина Елена Андреевна
	Председатель

УИК № 829
	1,5
	6552,00

	12
	Щукина Елена Ивановна
	Председатель

УИК № 830
	1,5
	6552,00

	13
	Новойдарская Екатерина Петровна
	Председатель

УИК № 831
	1,5
	6552,00

	14
	Моисеева Марина Владимировна
	Председатель

УИК № 832
	1,5
	6552,00

	15
	Анищенкова Марина Николаевна
	Председатель

УИК № 833
	1,5
	6552,00

	16
	Паненкова Елена Михайловна
	Председатель

УИК № 834
	1,5
	6552,00

	17
	Михайленко Светлана Александровна
	Председатель

УИК № 835
	1,5
	7938,00

	18
	Глазкова Елена Алексеевна
	Председатель

УИК № 836
	1,5
	7938,00

	19
	Ананьев Евгений Сергеевич
	Председатель

УИК № 837
	1,5
	7938,00

	20
	Ильинова Елена Борисовна
	Председатель

УИК № 838
	1,5
	9324,00

	21
	Капканова Ольга Васильевна
	Председатель

УИК № 839
	1,5
	9324,00

	22
	Темникова Ольга Николаевна
	Председатель

УИК № 840
	1,5
	6552,00

	23
	Серебрий Марина Владимировна
	Председатель

УИК № 841
	1,5
	6552,00

	24
	Жукова Нина Николаевна
	Председатель

УИК № 842
	1,5
	6552,00

	25
	Богданов Александр Николаевич
	Председатель

УИК № 843
	1,5
	6552,00

	26
	Лысиков Андрей Петрович
	Председатель

УИК № 844
	1,5
	6552,00

	27
	Зорина Татьяна Александровна
	Председатель

УИК № 845
	1,5
	6552,00

	28
	Юрова Наталья Владимировна
	Председатель

УИК № 846
	1,5
	6552,00

	29
	Донцова Наталья Витальевна
	Председатель

УИК № 847
	1,5
	7938,00

	30
	Кугатова Ирина Викторовна
	Председатель

УИК № 848
	1,5
	6552,00

	31
	Лабазникова Оксана Николаевна
	Председатель

УИК № 849
	1,5
	7938,00

	32
	Фисенко Любовь Ивановна
	Председатель

УИК № 850
	1,5
	6552,00

	33
	Пиховкина Надежда Витальевна
	Председатель

УИК № 851
	1,5
	6552,00

	34
	Лунченкова Татьяна Владимировна
	Председатель

УИК № 852
	1,5
	6552,00

	35
	Краснова Елена Дмитриевна
	Председатель

УИК № 853
	1,5
	6552,00

	36
	Жукова Ольга Ивановна
	Председатель

УИК № 854
	1,5
	7938,00

	37
	Ревенко Валентина  Васильевна
	Председатель

УИК № 855
	1,5
	7938,00

	38
	Кудинова Зоя  Васильевна
	Председатель

УИК № 856
	1,5
	6552,00

	39
	Некрасова  Марина Станиславовна
	Председатель

УИК № 857
	1,5
	6552,00

	40
	Буравков Александр Валерьевич
	Председатель

УИК № 858
	1,5
	7938,00

	41
	Погосова Лидия Александровна
	Председатель

УИК № 859
	1,5
	9324,00

	42
	Антонова Ольга Васильевна
	Председатель

УИК № 860
	1,5
	9324,00

	43
	Русова Марина Николаевна
	Председатель

УИК № 861
	1,5
	6552,00

	44
	Рабчук Наталья Николаевна
	Председатель

УИК № 862
	1,5
	6552,00

	45
	Полеско Ольга Викторовна
	Председатель

УИК № 863
	1,5
	6552,00

	46
	Бондарева Галина Григорьевна
	Председатель

УИК № 864
	1,5
	6552,00

	47
	Изварина  Татьяна Александровна
	Председатель

УИК № 865
	1,5
	6552,00

	48
	Хилько Ольга Анатольевна
	Председатель

УИК № 866
	1,5
	6552,00